
 

 

040 – Chlumec nad Cidlinou - Trutnov (a zpět) 

Kunčice nad Labem – Hostinné 
Dne 8. 8. 2017 v době od 8:15 hod. do 18:15 hod. 
Nepřetržitě od 9. 8. 2017; 8:15 hod. do 17. 8. 2017; 18:15 hod. 

044 – Kunčice nad Labem – Vrchlabí (a zpět) 

Kunčice nad Labem – Vrchlabí 
Dne 18. a 21. 8. 2017 v době od 8:00 hod. do 16:00 hod. 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku Kunčice 

nad Labem – Hostinné a Kunčice nad Labem – Vrchlabí na trati 040 – Chlumec nad Cidlinou - Trutnov (a zpět) a na 

trati 044 – Kunčice nad Labem – Vrchlabí (a zpět) výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k 

následujícím opatřením: 

Nahrazení náhradní autobusovou dopravou: 

Po dobu výluky v úseku Kunčice nad Labem – Hostinné budou všechny vlaky nahrazeny 

autobusy náhradní dopravy podle výlukového jízdního řádu. 

Z důvodu uzavírek přejezdů na trase náhradní autobusové dopravy jsou zavedeny dvě linky náhradní 

autobusové dopravy: 

   náhradní autobusová doprava v úseku Hostinné – Kunčice nad Labem a opačně. Na trase je z důvodu 

uzavírky přejezdu nutný přestup z jednoho vozidla ND do druhého vozidla ND. Tato linka je určena pro 

cestující do a z nácestných stanic a zastávek v úseku Trutnov hl.n. – Kunčice nad Labem a opačně a bude 

zajišťována minibusem o kapacitě cca 16 osob. 

  přímá náhradní autobusová doprava v úseku Trutnov hl.n. – Vrchlabí a opačně pro přímé spojení Trutnov 

hl.n. – Vrchlabí a dále směr Kunčice nad Labem, Stará Paka, Kolín a opačně. 

 V autobusech náhradní autobusové dopravy je vyloučena přeprava jízdních kol  . 

Upozorňujeme, že odjezdy přímé náhradní autobusová doprava v úseku Trutnov hl.n. – Vrchlabí a 

opačně jsou v dřívějších časových polohách, příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách a ne 

vždy je garantován přestup na navazující spoj. 

Po dobu výluky v úseku Kunčice nad Labem – Vrchlabí (dne 18. a 21. 8. 2017 v době od 8:00 hod. 

do 16:00 hod.) budou všechny vlaky nahrazeny autobusy náhradní dopravy. Náhradní autobusová 

doprava je vedena dle pravidelného jízdního řádu a nezastavuje na zastávce Podhůří. 

Předpokládané zpoždění vlaků a náhradní autobusové dopravy je 5 až 15 minut. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Trutnov hl.n. před staniční budovou (8.- 17.8.2017); 

Vrchlabí před staniční budovou; 

Podhůří po dobu výluky ve dnech 18. a 21.8.2017 se neobsluhuje (silniční uzavírka); 

Kunčice nad Labem před staniční budovou; 

Klášterská Lhota v obci u hasičské zbrojnice (8.- 17.8.2017); 

Prosečné u přejezdu u budovy zastávky (8.- 17.8.2017); 

Hostinné město na autobusovém nádraží (po dobu rekonstrukce v ulici Školní 8.- 17.8.2017); 

Hostinné před staniční budovou (8.- 17.8.2017). 

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení služeb najdete na 
webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122) 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní      SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 112, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

mailto:info@cd.cz

